PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 162/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições
legais,

Designar a Sra. ITAICI LÔBO SILVEIRA, Assis
tente da Corregedoria Regional Eleitoral, para substituir o Dr.
FERNANDO RUBENS SILVEIRA, no cargo de Diretor da Subsecretaria

de Serviços Gerais, no período de 02 mêses, a partir de Ol de

julho do ano em curso, em gõôzo de licença prêmio.
i

CUMPRA-SE E ANOTE -SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 30 DIAS DO MÊS DE

JUNHO DE 1.989,

of
re mm Ze CÍ /

oaquim Henrique de Sá
Presidente,